zawiadamia o wprowadzeniu nowej taryfy specjalnej na przewóz pełnych ładunków zboża w ziarnie, nasion oleistych, kaszy (oprócz manny i perłowej), mąki wszelkiej, prosa, otrąb, siodu i makuchów z drogi żelaznej tambowsko-saratowskiej przez Riazk do Pragi i po za Pragę. (1077)

KORESPONDENCJE PRYWATNE.

— *Do Stefanji.* Pomimo deszczu stawiłem się, napróżno. Upraszam o nowy znak życia. — *E.* (3640)

Дозволено Цензуром. — Варшава 13 (25) Октября 1883 г.

W drukarni Kurjera Warszawskiego — Plac Teatralny nr 473c (nowy 5).

Redaktor Wacław Szymanowski. — Sekretarz Redakcji Tadeusz Czapelski. — Wydawca Gustaw Gobethner.